

吉木萨尔县拘留所维修维护项目 工程

投标总价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	48454.08	
二	措施项目费	431.19	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	431.19	
2.21	其中：安全文明施工费	382.67	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	658.22	—
五	税前工程造价	49543.49	
六	税金	4458.91	—
投标报价合计=一+二+三+四+六		54,002.40	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 8 页

项目编码		011210006001		项目名称		其他隔断			计量单位	m2	工程量	44.1	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
12-149	墙 饰面 龙骨基层 轻 钢龙骨 中距竖≤603mm 横≤1500mm	100m 2	0.0100	763.16	1656.98	0.00	190.79	0.00	7.63	16.57	0.00	1.91	0.00
12-170	墙饰面 面层 石膏板墙 面	100m 2	0.0100	1747.18	1557.62	0.00	436.80	0.00	17.47	15.58	0.00	4.37	0.00
12-171	墙饰面 面层 竹片内墙 面	100m 2	0.0100	3139.00	1632.57	0.00	784.75	0.00	31.39	16.33	0.00	7.85	0.00
人工单价		小计							56.49	48.48	0.00	14.13	0.00
三类人工172元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价									261.23				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	抽芯铆钉 Φ4×13					100个	0.0935	2.681	0.25				
	金属膨胀螺栓 M8					套	2.1156	0.22	0.47				
	镀锌轻钢龙骨 75×40					m	1.06	3.23	3.42				
	镀锌轻钢龙骨 75×50					m	1.9875	6.19	12.3				
	板方材					m3	0.0005	1106.45	0.55				
	纸面石膏板					m2	1.06	22	23.32				
	石膏顶角线 80×30					m	0.7067	3.196	2.26				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	0.1306	4.325	0.56		
	镀锌螺钉（综合）	10个	0.0726	1.742	0.13		
	竹木纤维墙面 DN20	m2	1.05	140	147		
	其他材料费			-	0.35	-	0
	材料费小计			-	190.61	-	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 3 页 共 8 页

项目编码		011207001001		项目名称		墙面装饰板			计量单位	m2	工程量	125.7	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
12-171	墙饰面 面层 竹片内墙面	100m 2	0.0100	3139.00	1632.57	0.00	784.75	0.00	31.39	16.33	0.00	7.85	0.00
人工单价		小计							31.39	16.33	0.00	7.85	0.00
三类人工172元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								186.93					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	镀锌铁丝 φ0.7					kg	0.1306	4.325	0.56				
	镀锌螺钉（综合）					10个	0.0726	1.742	0.13				
	竹木纤维墙面 DN20					m2	1.05	140	147				
	材料费小计							-	147.69	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 4 页 共 8 页

项目编码		011302001001		项目名称		吊顶天棚			计量单位	m2	工程量	49.98	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
13-17	装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格300×300mm 跌级	100m 2	0.0100	2688.88	2689.07	221.49	727.59	0.00	26.89	26.89	2.21	7.28	0.00
13-84	矿棉板天棚面层 搁放在龙骨上	100m 2	0.0100	1050.40	1890.00	0.00	262.60	0.00	10.50	18.90	0.00	2.63	0.00
人工单价		小计							37.39	45.79	2.21	9.91	0.00
三类人工172元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								100.56					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	角钢（综合）					kg	0.4	3.81	1.52				
	低合金钢焊条 E43系列					kg	0.187	5.485	1.03				
	吊杆					kg	0.357	3.865	1.38				
	杉木板					m3	0.0007	1106.45	0.77				
	轻钢龙骨 不上人型（跌级）300×300					m2	1.05	20.217	21.23				
	方钢管 25×25×2.5					m	0.0612	8.555	0.52				
	矿棉板					m2	1.05	23.01	24.16				
	其他材料费							-	0.44	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 5 页 共 8 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 6 页 共 8 页

项目编码		011102003001		项目名称		块料楼地面			计量单位	m2	工程量	25	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
11-37	陶瓷地面砖 ≤0.36m2	100m 2	0.0100	2776.25	5312.60	69.94	711.55	0.00	27.76	53.13	0.70	7.12	0.00
人工单价		小计							27.76	53.13	0.70	7.12	0.00
三类人工172元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								119.6					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0204	547.72	11.17				
	地砖 600×600					m2	1.03	70	72.1				
	其他材料费							-	0.75	-	0		
	材料费小计							-	84.03	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 7 页 共 8 页

项目编码		01B001		项目名称		密封压条			计量单位	m	工程量	96	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
补子目1	密封压条	m	1.0000	0.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	55.00	0.00	0.00	0.00
人工单价		小计							0.00	55.00	0.00	0.00	0.00
清单项目综合单价									55				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	密封压条					m	1		55	55			
	材料费小计									-	55	-	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 8 页 共 8 页

项目编码		011605001001		项目名称		平面块料拆除			计量单位	m2	工程量	25	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
借T1-91	拆除标准砖地面	m2	1.0000	1.06	0.00	0.00	0.27	0.00	1.06	0.00	0.00	0.27	0.00
人工单价		小计							1.06	0.00	0.00	0.27	0.00
人工工日111.7元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								5.63					
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			382.67			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	256.33			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	126.34			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	6.41			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	7.32			
10	X011707010001	检验试验费			10.07			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	10.07			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

第 2 页 共 2 页

[illegible]

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

施工技术专项措施项目暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程投标报价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 12 页

项目编码		030408001001		项目名称		电力电缆			计量单位	m	工程量	25	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
4-9-159	室内敷设电力电缆 铜 芯电力电缆敷设 电缆 截面(mm2) ≤10	10m	0.1000	34.63	263.80	8.73	11.08	0.00	3.46	26.38	0.87	1.11	0.00
人工单价		小计							3.46	26.38	0.87	1.11	0.00
综合工日148元/工日		未计价材料费							25.51				
清单项目综合单价								31.8					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	汽油 综合					kg	0.005	7.645	0.04				
	其他材料费					元	0.0153	1	0.02				
	电力电缆 YJV-3*10mm2					m	1.01	25.26	25.51				
	其他材料费							-	0.81	-	0		
	材料费小计							-	26.38	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 2 页 共 12 页

项目编码		030408006001		项目名称		电力电缆头			计量单位	个	工程量	2	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
4-9-244	电力电缆终端头制作与 安装 1kV以下室内干包 式铜芯电力电缆 电缆 截面(mm2) ≤10	个	1.0000	27.68	25.98	0.00	8.86	0.00	27.68	25.98	0.00	8.86	0.00
人工单价		小计							27.68	25.98	0.00	8.86	0.00
综合工日148元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								62.52					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	汽油 综合					kg	0.2	7.645	1.53				
	其他材料费					元	0.4593	1	0.46				
	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm					卷	0.2	4.974	0.99				
	铜接线端子 DT-16mm2					个	4.78	1.628	7.78				
	塑料手套 ST型					个	1.05	4.655	4.89				
	其他材料费							-	10.32	-	0		
	材料费小计							-	25.98	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 3 页 共 12 页

项目编码		030412001001		项目名称		普通灯具			计量单位	套	工程量	4	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
4-14-1	吸顶灯具安装 灯罩周 长(mm) ≤800	套	1.0000	20.42	107.54	0.00	6.54	0.00	20.42	107.54	0.00	6.54	0.00
人工单价		小计							20.42	107.54	0.00	6.54	0.00
综合工日148元/工日		未计价材料费							103.02				
清单项目综合单价								134.5					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					元	0.0799	1	0.08				
	铜接线端子 20A					个	1.015	3.455	3.51				
	吸顶平板灯					套	1.01	102	103.02				
	其他材料费							-	0.93	-	0		
	材料费小计							-	107.54	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 4 页 共 12 页

项目编码		030108003001		项目名称		轴流通风机			计量单位	台	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
4-15-72	民用电器安装 风扇安 装 壁扇	台	1.0000	66.45	14991.24	0.00	21.26	0.00	66.45	14991.24	0.00	21.26	0.00
人工单价		小计							66.45	14991.24	0.00	21.26	0.00
综合工日148元/工日		未计价材料费							14990.2				
清单项目综合单价								15078.95					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					元	0.004	1	0				
	抽油烟机					台	1	14990.2	14990.2				
	其他材料费							-	1.04	-	0		
	材料费小计							-	14991.24	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 5 页 共 12 页

项目编码		031004003001		项目名称		洗脸盆			计量单位	组	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
10-6-16	洗脸盆 挂墙式 成套安 装 冷水 感应开关	10组	0.1000	756.28	3420.27	0.00	242.00	0.00	75.63	342.03	0.00	24.20	0.00
人工单价		小计							75.63	342.03	0.00	24.20	0.00
综合工日148元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								441.86					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					元	9.962	1	9.96				
	洗脸盆排水附件					套	1.01	32.633	32.96				
	红外感应龙头及配件 15					套	1.01	245.4	247.85				
	角型阀(带铜活) DN15					个	1.01	14.024	14.16				
	金属软管 D15					根	2.02	7.852	15.86				
	其他材料费							-	21.23	-	0		
	材料费小计							-	342.03	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 6 页 共 12 页

项目编码		030404017001		项目名称		配电箱			计量单位	台	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂 、嵌入式(半周长) 1.5 m	台	1.0000	194.62	5535.30	0.00	62.28	0.00	194.62	5535.30	0.00	62.28	0.00
人工单价		小计							194.62	5535.30	0.00	62.28	0.00
综合工日148元/工日		未计价材料费							5500				
清单项目综合单价								5792.2					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					元	0.6241	1	0.62				
	硬铜绞线 TJ-2.5~4mm2					m	6.461	3.177	20.53				
	配电箱					台	1	5500	5500				
	其他材料费							-	14.15	-	0		
	材料费小计							-	5535.3	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 7 页 共 12 页

项目编码		031007006001		项目名称		燃气灶具			计量单位	台	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
10-8-1	燃气开水炉安装 水容量(L) 100	台	1.0000	162.80	0.00	0.00	52.10	0.00	162.80	0.00	0.00	52.10	0.00
人工单价		小计							162.80	0.00	0.00	52.10	0.00
综合工日148元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价									214.9				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 8 页 共 12 页

项目编码		031007006002		项目名称		燃气灶具			计量单位	台	工程量	2	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
10-8-1	燃气开水炉安装 水容 量(L) 100	台	1.0000	162.80	0.00	0.00	52.10	0.00	162.80	0.00	0.00	52.10	0.00
人工单价		小计							162.80	0.00	0.00	52.10	0.00
综合工日148元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价									214.9				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 9 页 共 12 页

项目编码		031007006003		项目名称		燃气灶具			计量单位	台	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
10-8-1	燃气开水炉安装 水容量(L) 100	台	1.0000	162.80	0.00	0.00	52.10	0.00	162.80	0.00	0.00	52.10	0.00
人工单价		小计							162.80	0.00	0.00	52.10	0.00
综合工日148元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价									214.9				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 10 页 共 12 页

项目编码		030411004001		项目名称		配线			计量单位	m	工程量	300	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
4-13-24	管内穿线 穿动力线 铜 芯 导线截面(mm2) ≤2 .5	10m	0.1000	9.32	17.44	0.00	2.98	0.00	0.93	1.74	0.00	0.30	0.00
人工单价		小计							0.93	1.74	0.00	0.30	0.00
综合工日148元/工日		未计价材料费							1.63				
清单项目综合单价								2.97					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	汽油 综合					kg	0.005	7.645	0.04				
	其他材料费					元	0.002	1	0				
	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm					卷	0.007	4.974	0.03				
	BV-2.5mm2					m	1.05	1.55	1.63				
	其他材料费							-	0.04	-	0		
	材料费小计							-	1.74	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 11 页 共 12 页

项目编码		031001006001		项目名称		塑料管			计量单位	m	工程量	20	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
10-1-361	给排水管道 室内塑料 排水管(热熔连接) 公 称外径(mm以内) 110	10m	0.1000	306.06	362.99	0.05	97.94	0.00	30.61	36.30	0.01	9.79	0.00
人工单价		小计							30.61	36.30	0.01	9.79	0.00
综合工日148元/工日		未计价材料费							35.73				
清单项目综合单价								76.72					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					元	0.0112	1	0.01				
	塑料排水管 D110					m	0.95	25	23.75				
	室内塑料排水管热熔管件 D110					个	1.156	10.36	11.98				
	其他材料费							-	0.56	-	0		
	材料费小计							-	36.3	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 12 页 共 12 页

项目编码		031001006002		项目名称		塑料管			计量单位	m	工程量	40	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
10-1-324	给排水管道 室内塑料 给水管(热熔连接) 公 称外径(mm以内) 25	10m	0.1000	166.80	83.30	0.09	53.38	0.00	16.68	8.33	0.01	5.34	0.00
人工单价		小计							16.68	8.33	0.01	5.34	0.00
综合工日148元/工日		未计价材料费							8.2				
清单项目综合单价								30.36					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					元	0.0025	1	0				
	塑料给水管 D25					m	1.016	5.6	5.69				
	室内塑料给水管热熔管件 D25					个	1.225	2.05	2.51				
	其他材料费							-	0.13	-	0		
	材料费小计							-	8.33	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			44.6			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	44.6			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	1.94			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	7.48			
10	X031302010001	检验试验费			4.99			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	4.99			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	8.87			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

施工技术专项措施项目暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：吉木萨尔县拘留所维修维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表-13